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VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

                    
VYPRACOVAL

Odbor stavebního úøadu a ŽP MìÚ Uherské Hradištì

PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ 

PLOCHY PØÍRODNÍ

6z. VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

P4.6z

Celkem 0,12 1,88

Katastr
funkce

Kód

(ha)

Výmìra

(ha)

ZÚ

(ha)

LPF

(ha)

ZPF

(ha)

I. TO

(ha)

II. TO

(ha)

IV. TO

(ha)

V. TO

(ha)

III. TO
Popis využití území

plochy

±íslo

(ha)

zahrady

(ha)

TTP

37,88 0,00

(ha)

orná

0,16 4,48 0,0037,38 31,43

VYHODNOCENÍ PØEDPOKLÁDANÝCH DÙSLEDKÙ NAVRHOVANÉHO ØEŠENÍ NA ZÁBOR ZPF A PUPFL

(ha)

vinice

(ha)

ov. sad

0,53 25,986,27 0,00 4,07

STAV

LEGENDA

NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE, VYMEZENÍ ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ K 31.05.2022

HRANICE ZASTAVITELNÉHO PLOCHY

±ÍSLO NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY  INDIVIDUÁLNÍHO BYDLENÍ

PLOCHY PRO ZEMÌDÌLSKOU A LESNICKOU VÝROBU

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY  HROMADNÉHO BYDLENÍ

PLOCHY TÌŽBY NEROSTÙ

STRUKTURA OCHRANY ZPF

KÓD BPEJ/ TØÍDA OCHRANY ZPF

HRANICE PÙDNÍ EKOLOGICKÉ JEDNOTKY

POZEMKY  ZEMÌDÌLSKÉHO PÙDNÍHO FONDU

POZEMKY  OSTATNÍ

VODNÍ PLOCHY

POZEMKY  UR±ENÉ K PLNÌNÍ FUNKCE LESA

PÙDNÍ FOND DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

POZEMKY S PROVEDENÝM ODVODNÌNÍM

PLOCHY ZÁBORU ZPF (dle ÚP Boršice) NOVÌ NAVRHOVANÉ

128

127

126

123

122

121

116

111

106

104

103
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101

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

Boršice u Buchlovic

K

K

P

T

T

T

VZ

V

BH

BI

BI

BI

BI

0,23

0,04

4,45

1,04

3,93

23,96

0,29

0,28

0,06

2,84

0,29

0,24

0,23

-

-

-

-

-

-

-

-

0,06

0,06

-

-

0,04

0,23

0,04

4,45

0,91

3,93

23,75

0,29

0,28

-

2,78

0,29

0,24

0,19

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,23

0,04

-

-

0,02

2,81

0,20

-

-

2,25

0,29

0,24

0,19

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,53

-

-

-

-

-

-

0,06

-

-

0,06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,85

3,91

20,94

-

0,28

-

-

-

-

-

-

-

4,45

-

0,00

-

0,03

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,29

0,28

-

2,78

0,29

0,24

0,19

0,23

0,04

2,57

0,91

3,93

23,75

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1,88

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Krajinná zeleò

Krajinná zeleò

Pøírodní plocha

Plochy tìžby nerostù

Plochy tìžby nerostù

Plochy tìžby nerostù

Plochy výroby zem. a lesnické

Plochy výroby a skladování

Plochy hromadného bydlení

Plochy individuálního bydlení

Plochy individuálního bydlení

Plochy individuálního bydlení

Plochy individuálního bydlení

STAV

B. Odùvodnìní k vydání opatøení obecné povahy

ZMÌNA è. 1 ÚZEMNÍHO PLÁN BORŠICE

B. ODÙVODNÌNÍ K VYDÁNÍ OPATØENÍ OBECNÉ POVAHY

PØEDPOKLÁDANÁ PODOBA  PO VYDÁNÍ ZMÌNY è. 1

únor 2023
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